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RV: Proceso 2 Civil Cto 2009-328 Banco Pichincha S.A contra Carlos Ignacio Madrid
Madrid y otros.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Jue 3/02/2022 15:56
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 
Señor
JUEZ SEGUNDO CIVIL CIRCUITO
Armenia Q.
 
 
Referencia: Proceso Ejecutivo mixto de Banco Pichincha S.A contra Carlos Ignacio
Madrid Madrid y otros.
 
Rdo.2009 - 328
 
 
Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de las obligaciones en cobro mediante el trámite de la
referencia.

Adjunto liquidación en PDF.

 
 
Atentamente,
 
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ
C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina
Armenia Quindío
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[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/1

2)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 49.035.574,00 $ 990.518,59

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 49.035.574,00 $ 1.000.325,71

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 49.035.574,00 $ 1.005.229,27

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 49.035.574,00 $ 990.518,59

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 49.035.574,00 $ 980.711,48

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 49.035.574,00 $ 961.097,25

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 49.035.574,00 $ 951.290,14

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 49.035.574,00 $ 966.000,81

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 49.035.574,00 $ 956.193,69

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 49.035.574,00 $ 951.290,14

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 49.035.574,00 $ 946.386,58

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 49.035.574,00 $ 946.386,58

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 49.035.574,00 $ 946.386,58

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 49.035.574,00 $ 951.290,14

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 49.035.574,00 $ 946.386,58

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 49.035.574,00 $ 941.483,02

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 49.035.574,00 $ 951.290,14

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 49.035.574,00 $ 961.097,25

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 49.035.574,00 $ 970.904,37

1-feb-22 al 1-feb-22 0,03 26,49% 1,98% $ 49.035.574,00 $ 32.363,48

$ 18.347.150,39

$ 149.840.524,33

$ 168.187.674,72
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1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 27.333.265,00 $ 552.131,95

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 27.333.265,00 $ 557.598,61

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 27.333.265,00 $ 560.331,93

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 27.333.265,00 $ 552.131,95

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 27.333.265,00 $ 546.665,30

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 27.333.265,00 $ 535.731,99

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 27.333.265,00 $ 530.265,34

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 27.333.265,00 $ 538.465,32

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 27.333.265,00 $ 532.998,67

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 27.333.265,00 $ 530.265,34

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 27.333.265,00 $ 527.532,01

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 27.333.265,00 $ 527.532,01

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 27.333.265,00 $ 527.532,01

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 27.333.265,00 $ 530.265,34

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 27.333.265,00 $ 527.532,01

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 27.333.265,00 $ 524.798,69

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 27.333.265,00 $ 530.265,34

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 27.333.265,00 $ 535.731,99

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 27.333.265,00 $ 541.198,65

1-feb-22 al 1-feb-22 0,03 26,49% 1,98% $ 27.333.265,00 $ 18.039,95

$ 10.227.014,40

$ 81.411.165,03

$ 91.638.179,43
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